
Dodatek k p říkazní smlouv ě č. 2017-0203-1 
pro výkon technického dozoru investora 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.1. Příkazce :    město Bohumín 
sídlo:     Masarykova 158 
      735 81, Bohumín 
zastoupený:    Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:          Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:         Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
           Ing. Adriana Dudás, referent odboru rozvoje a investic 
IČ:                                                 00297569 
DIČ:     CZ 00297569 
Daňový režim:    plátce DPH  
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a. s. Bohumín,  
Č.účtu:     1721638359/0800 

(dále jen „Příkazce“) 

 
1.2 Příkazník:     INGESTA spol. s r. o. 
zastoupený:     Ing. Tomáš Karpala, jednatel 
sídlo:     Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČ:     25391194 
DIČ:     CZ25391194 
Tel.č.:     608 709 600 
Daňový režim:    plátce DPH 
Bankovní spojení:      KB a. s., pobočka Ostrava-Hrabůvka 
Č. účtu:     199904840257/0100 
e-mail:     ingesta@volny.cz 

(dále jen „Příkazník“) 

Odkanalizování splaškových vod s čištěním na lokální ČOV v Bohumín ě–Vrbici, 
lokalita ul. Krajní - I. etapa  

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje příkazní smlouva č. 2017-0203 ze dne 
05.04.2017 níže uvedeným způsobem: 

- změny lhůty pro realizaci; 
- změny výše odměny. 

II. Doba pln ění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění pro plnění výkonu následovně: 

Termín skončení provádění Výkonu TDI     15.10. 2017 

III. Úplata  

3.1. Smluvní strany se dohodly na navýšení výše úplaty za provedené práce a činnosti příkazníka při 
realizaci stavby následovně: 

Původní cena bez DPH…………....   90.000 Kč 
Navýšení o bez DPH………………   36.000 Kč  
DPH 21%.......................................    26.460 Kč 
Cena celkem s DPH……........….… 152.460 Kč      



2/2 

1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy uzavřené mezi příkazníkem a příkazcem ze dne 05.04.2017 
zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
příkazník a jeden příkazce. 

 

V Bohumíně dne  09.08.2017    V Ostravě dne 07.08.2017 

za objednatele:           za zhotovitele: 

Ing. Petr Vícha v. r.      Ing. Tomáš Karpala v. r. 
starosta města      jednatel společnosti  
 


